

**ORDEN DE COMPRA Nro. 202000001787**

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : <b>COMERCIAL ALPHA SPA</b>	Rut : <b>76.270.396-3</b>
Dirección :	
Teléfono : <b>0</b>	Contacto :
Fax : <b>0</b>	E-Mail :

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	BICICLETA SPINNING ALTO TRAFICO CADENA , ASIENTO Y MANILLA REGULABLE VOLANTE DE 20 KSS ESTRUCTURA OVALADA FRENO DE EMERGENCIA PROTEGIDA PEDALES COMBINADOS FRENO VERTICAL DE BAJO MANTENIMIENTO RUEDAS DE TRASPORTE	670,200.00	3,351,000.00
4	UNIDAD	TROTADOR MEDIANO TRAFICO 3,5 HP MOTOR DC PANTALLA LED CAPACIDAD 150 KUSUARIO VELOCIDAD 20 KPH INCLINACION 15% PROGRAMA DISTANCIA , CALORIAS VELOCIDAD FRECUENCIA CARDIACA PROGRAMA MANUAL CARDIO HILL INTERVALOS	1,710,300.00	6,841,200.00
1	UNIDAD	BANCO OLIMPICO REGULABLE	367,500.00	367,500.00
1	UNIDAD	BANCO LUMBAR	388,040.00	388,040.00
1	UNIDAD	POLEAS CRUZADAS CON DOS TORRES DE PESO INDEPENDIENTES POLEAS REGULABLES CON MANILLAS PLACA DE ACERO PROTECTORA DE PESO BARRA CON MANILLA SUPERIOR PARA FLEXIONES LAMINA DE EJERCICIOS CABLE DE ACERO RECUBIERTO DE PLASTICO Y LUBRICADO	2,805,000.00	2,805,000.00
1	UNIDAD	JAULA FUNCIONAL FULL CUENTA CO DISTINTAS ZONA DE ENTRENAMIENTO CON UN DIP. UN ESTEP ZONA DE BOX CON EL SACO INCLUIDO	1,930,000.00	1,930,000.00
1	UNIDAD	EL RACK PARA SENTADILLAS CON ESTRUCTURA CUADRADA DE 2MM ESPESOR DE ACERO CON ALTA RECISTENCIA ASEGURA UNA ALTA ESTABILIDAD 8 APOYO DE BARRA CON STOPPERSPROTECTORES 4 PINES DE ALCANSAMIENTO PARA DISCO OLIMPICOS	323,000.00	323,000.00
1	UNIDAD	BARRA OLIMPICA CON DOS SEGUROS DE REGALO CUENTA CON UNICA CAPACIDAD MAXIMA DE 100 KILOS	38,500.00	38,500.00
5	UNIDAD	EQUIPAMIENTO DEPORTIVOS COLCHONETAS PARA ENTRENAMIENTO FUNCIONAL Y ELONGACION	40,000.00	200,000.00
2	UNIDAD	BALONES DE 5 KILO DE CROSSFIT APTO PARA EL LANZAMIENTO FORRADOS EN CUERO Y RELLENO CON MATERIA DE ALTA DENSIDAD APTO FUNCIONAL Y DE CROSSFIT	38,500.00	77,000.00
2	UNIDAD	BALONES DE 5 KILOS DE CROSSFIT APTO PARA EL LANZAMIENTO	42,600.00	85,200.00
1	UNIDAD	INSTALACION Y DESPACHO	1,450,000.00	1,450,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N° 895 ORD N° 68 LICEO JORGE ALESSANDRI RODRIGUEZ A-27

Sub-Total	17.856.440
Des cuenta	
Monto Neto	17.856.440
Iva 19%	3.392.724
Total	21.249.164

Condición de Pago 30 DIAS  
 Plazo de Entrega 01/12/2020  
 Forma de Despacho LICEO JORGE ALESSANDRI RODRIGUEZ A-27 GRANADEROS N° 3464POB INDEPENDENCIA FONO 552927519  
 Documento de Origen MEMO SEP N° 895 ORD N° 68 LICEO JORGE ALESSANDRI  
 Cuenta Presupuestaria 2152208007001004  
 Area de Gestión S.E.P.






  
 JUDITH MORALES GONZALEZ      CARLOS YUENG ASPETI      JANET SORENSEN ANDUEZA      GLADYS COVARRUBIAS JIMENEZ      JUBITZA TAPIA PEREZ  
 ADQUISICIONES SEP CALAMA      JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION      JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS      DIRECTORA DE GESTION Y PLANIFICACION      DIRECTORA EJECUTIVA (I)